ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PAVERAMA

Realização:

                                                                                                                  Página 1 de 2

SELEÇÃO ESPECÍFICA

EDITAL Nº 019/2016, DE 14 DE ABRIL DE 2016.

VANDERLEI MARKUS, PREFEITO MUNICIPAL DE PAVERAMA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal, Leis Federais nº 11.350/06 e nº 12.994/14, e da Lei
Orgânica Municipal, torna público o seguinte edital para:

1. DIVULGAR o resultado das provas escritas da Seleção Específica para provimento do emprego de AGENTE DE
COMBATE A ENDEMIAS conforme Anexo I.

2. Abre-se o prazo de recurso do resultado das provas referente ao cartão de respostas no período de 14, 15 e 18
de abril de 2016.

 3. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PAVERAMA, AOS QUATORZE DIAS DO MÊS DE ABRIL DE 2016.

VANDERLEI MARKUS
PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se
Em: 14-04-2016

Marcelo Kreimeier
Secretário Mun. de Administração, Fazenda e Planejamento

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PAVERAMA

Realização:

                                                                                                                  Página 2 de 2

ANEXO I

EMPREGO: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
MÉDIA DAS PROVAS ESCRITAS

Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT MAT TOTAL FINAL
050 CLAUDINEI MERENCIA GONÇALVES 30,00 15,00 04,00 49,00 REPROV.
051 NÁDIA COSTA DOS SANTOS 12,00 15,00 03,00 30,00 REPROV.
052 CAMILA DA SILVA DE QUADROS 30,00 18,00 04,00 52,00 52,00
053 SIMONE KLEINSCHMITT DA COSTA 21,00 09,00 02,00 32,00 REPROV.
054 CLARICE DA SILVA 12,00 03,00 00,00 15,00 REPROV.
055 ALCIONE RODRIGUES 27,00 15,00 02,00 44,00 REPROV.
056 GILBERTO PEREIRA MACHADO 18,00 12,00 01,00 31,00 REPROV.
057 ELENARA DA SILVA DA ROSA 27,00 06,00 02,00 35,00 REPROV.
058 VANDERLEA ELISA M. LAMPERT 30,00 03,00 06,00 39,00 REPROV.
059 MARILDA T. DE VARGAS BILHAR 36,00 12,00 08,00 56,00 56,00
060 TATIANE DE LOURDES MACEDO 30,00 12,00 05,00 47,00 REPROV.
061 SIMONE MARIA DA SILVA 33,00 06,00 02,00 41,00 REPROV.
062 FABIANI MACHADO CAPELLAO 24,00 15,00 02,00 41,00 REPROV.
063 GILBERTO DOS SANTOS DA SILVA 30,00 15,00 07,00 52,00 52,00